	Nr. Rendor 
	Data e regjistrimit të kërkesës 
	Objekti                                                                                                                                       
	Data e kthimit të përgjigjes 
	Statusi i   kërkesës 
	Tarifa 
 

	1. 
	07.02.2019
	Kerkese per informacion dhe venie ne dispozicion te dokumentacionit 
	12.02.2019
	Perfunduar 
	-

	2. 
	25.03.2019
	Kerkese per informacion per dy vendime gjyqesore 
	25.03.2019
	Perfunduar 
	-

	3. 
	27.03.2019
	Kerkese informacioni mbi gjendjen e ceshtjeve gjyqesore ne Gjykaten e Larte 
	27.03.2019
	Perfunduar 
	-

	4. 
	25.04.2019
	Kerkese per dy vendime (media)
	25.04.2019
	Perfunduar 
	-

	5. 
	17.09.2019
	Kerkese per kopje te procesverbaleve te mbledhjes se KED
	18.09.2019
	Perfunduar 
	-

	6. 
	11.09.2019
	Kerkese per vendime te KED
	19.09.2019
	Perfunduar 
	-

	7. 
	28.10.2019
	Kerkese per kopje te formulareve te vetedeklarimit 
	04.11.2019
	Perfunduar
	-

	8.
	15.11.2019
	Kerkese informacioni mbi gjendjen e ceshtjes gjyqesore ne Gjykaten e Larte
	15.11.2019
	Perfunduar
	-
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